
1 Mod Circolari  - ICS DANTE ALIGHIERI - Vittuone 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale “Dante Alighieri” 

Via Piave, 31 – 20010 Vittuone (MI) 

Tel. 02 9024781 

E mail: miic86200p@istruzione.it; pec: miic86200p@pec.istruzione.it 

              

Circ. n.40 Vittuone, 19 Ottobre 2021 

 

 AI GENITORI 

 AI DOCENTI 

 AL PERSONALE A.T.A. 

 ALBO 

 

OGGETTO: Indizione elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la scadenza del Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo “Dante Alighieri” di Vittuone venutasi 

a determinare con l’a.s. 2021/2022 

VISTA la circolare dell’ U.S.R. per la Lombardia prot. n° 0022302 del 08.10.2021 VISTE le disposizioni impartite 

con O.M. n° 215 del 15.07.91 modificata e integrata dalle OO.MM. n° 267/95, n° 293/96 e n° 277/98 

 
DECRETA 

 
Sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto delle componenti Docenti, Genitori, 
Personale ATA 

 
Le votazioni si svolgeranno 

 

 

Seguiranno indicazioni sulle modalità di voto in prossimità della data individuata. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Angela Zanca 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi   
dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 

LUNEDI’ 
 

 

mailto:miic86200p@istruzione.it
mailto:miic86200p@pec.istruzione.it

